Detalhes do ato
×

Informações principais

Texto do Ato Oficial

Órgão: UDESC Data de digitação: 04/07/2024
Número do Ato Oficial: 1023/2024 Situação: PUBLICADO
Data da aprovação: 05/07/2024 Nº do processo: UDESC 27955/2024
Elaborador: JULIANA DE MOURA AFONSO CAON

PORTARIA Nº 1023, de 04/07/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a delegação de competência prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto
da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR GUSTAVO SILVY KOGURE, matrícula 0359116-6-02, ocupante do cargo de Técnico
Universitário de Desenvolvimento da UDESC/CESFI, para exercer a Função de Confiança de Coordenador
de Apoio Administrativo/Acadêmico - Estágio, FC-03, no período de 01/07/2024 a 31/05/2027, conforme
processo UDESC 27955/2024.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

11/07/2024, 16:18 Atos - Governo do estado de Santa Catarina

https://sigrhportal.sea.sc.gov.br/sigrhnovoportal/atos/#/atos-filtros 1/1